担保额度
实际发生日期（协

议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

无锡多元勘测科

技有限公司
 350 2017年 02月 09日 350 连带责任保证 1 年 否 是

无锡多元勘测科

技有限公司
 100 2016 年 11月 23 日 100 连带责任保证 1 年 否 是

无锡市交通规划

设计研究院有限

公司

 200 2016 年 11月 15 日 100 连带责任保证 1 年 否 是

江苏中设集团股份有限公司 2017 年半年度报告（全文）

31

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
350

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
350

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
650

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
550

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期（协

议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
350

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
350

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
650

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
550

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.56%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、 履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

江苏中设集团股份有限公司 2017 年半年度报告（全文）

32

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏中设集团股份有限公司 2017 年半年度报告（全文）

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,000,000 100.00% 0   0 40,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

2、国有法人持股 6,000,000 15.00% 0   0 6,000,000 11.25%

3、其他内资持股 34,000,000 85.00% 0   0 34,000,000 63.75%

其中：境内法人持股 3,578,800 8.97% 0   0 3,578,800 6.71%

   境内自然人持股 30,421,200 76.05% 0   0 30,421,200 57.04%

4、外资持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 13,333,500   13,333,500 13,333,500 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 13,333,500   13,333,500 13,333,500 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0   0 0 0.00%

三、股份总数 40,000,000 100.00% 13,333,500   13,333,500 53,333,500 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏中设集团股份有限公司 2017 年半年度报告（全文）

34

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、证券发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]795号文核准，并经深圳证券交易所《关于江苏中设集团股份有

限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上【2017】386号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳

证券交易所上市，股票简称“中设股份”，股票代码“002883”，本次公开发行的1,333.35万股股票于2017年6月20

日起上市交易。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 26,242
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内